
 
 

UCHWAŁA NR LX/552/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową gminy Mrozy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX/538/2023 Rady Miejskiej w Mrozach z dnia 29 grudnia 2023 r. Uchwała 
budżetowa gminy Mrozy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: +2.665.621,24  

w tym:  

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo + 673.759,72 

Rozdz. 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich + 58.307,00 

§ 6258. – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego + 58.307,00 

Rozdz. 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi + 517.352,72 

§ 0970. – Wpływy z różnych dochodów + 38.400,00 

§ 6257. – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego + 478.952,72 

Rozdz. 01095 – Pozostała działalność + 98.100,00 

§ 6300. – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych + 
98.100,00 

Dz. 600 – Transport i łączność + 15.000,00  

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne + 15.000,00 

§ 6300. – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych + 
15.000,00 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa + 206.000,00  

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami + 206.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 2384



§ 0770. – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości + 206.000,00 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa + 291.619,00 

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne + 291.619,00 

§ 2710. – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących + 38.650,00 

§ 6300. – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
+252.969,00 

Dz. 855 – Rodzina +1.017.512,52  

Rozdz. 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 +1.017.512,52 

§ 6257. – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego + 896.550,00 

§ 6259. – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego + 120.962,52 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska + 35.000,00  

Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg + 15.000,00 

§ 6300. – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych + 
15.000,00 

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność + 20.000,00 

§ 2710. – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących + 20.000,00 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego + 200.000,00  

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby + 200.000,00 

§ 6300. – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych + 
200.000,00 

Dz. 926 – Kultura fizyczna + 226.730,00  

Rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej + 226.730,00 

§ 6300. – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych + 
226.730,00 

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: - 29.889,00  

w tym: 

Dz. 855 – Rodzina - 29.889,00  

Rozdz. 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 29.889,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 29.889,00 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: +2.695.510,24  

w tym: 

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo + 280.085,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2384



Rozdz. 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich + 91.635,00 

§ 6058. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 58.307,00 

§ 6059. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 33.328,00 

Rozdz. 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi + 8.450,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 8.450,00 

Rozdz. 01095 – Pozostała działalność + 180.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 180.000,00 

Dz. 600 – Transport i łączność + 22.000,00  

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne + 22.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 22.000,00 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa + 66.339,00 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami + 47.889,00 

§ 4270. – Zakup usług remontowych + 25.000,00 

§ 4530. – Podatek od towarów i usług (VAT) + 22.889,00 

Rozdz. 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy + 18.450,00 

§ 4270. – Zakup usług remontowych + 18.450,00 

Dz. 710 – Działalność usługowa + 29.040,00  

Rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego + 29.040,00 

§ 4170. – Wynagrodzenia bezosobowe + 4.200,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 24.840,00 

Dz. 750 – Administracja publiczna + 47.500,00 

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność + 47.500,00 

§ 4270. – Zakup usług remontowych + 20.500,00 

§ 4430. – Różne opłaty i składki + 27.000,00 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa + 308.534,27 

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne + 308.534,27 

§ 4210. – Zakup materiałów i wyposażenia + 5.300,00 

§ 4270. – Zakup usług remontowych + 45.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 247.704,27 

§ 6060. – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych + 10.530,00 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie + 21.388,47 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe + 21.388,47 

§ 4270. – Zakup usług remontowych + 6.628,47 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 14.760,00 

Dz. 855 – Rodzina +1.102.756,50  

Rozdz. 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 +1.102.756,50 

§ 6057. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 896.550,00 

§ 6059. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 206.206,50 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska + 60.867,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2384



Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg + 21.150,00 

§ 4270. – Zakup usług remontowych + 6.150,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 15.000,00 

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność + 39.717,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 39.717,00 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego + 265.000,00  

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby + 265.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 265.000,00 

Dz. 926 – Kultura fizyczna + 492.000,00 

Rozdz. 92601 – Obiekty sportowe + 22.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 22.000,00 

Rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej + 470.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 470.000,00 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 65.174.045,84 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 48.809.272,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 16.364.773,84 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 63.344.554,28 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 42.848.348,19 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 20.496.206,09 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków na zadania inwestycyjne w tabeli ,,Plan wydatków majątkowych 
w 2024 roku". 

/tabela nr 1 do niniejszej uchwały/ 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Rudka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2384



Załącznik do uchwały Nr LX/552/2024 

Rady Miejskiej w Mrozach 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych w 2024 roku 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne wydatki w 
roku budżetowym 
(7+8+9+10+11+12) środki jst 

środki 
pozyskane 
z innych 
źródeł 

środki Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp 
pożyczki kredyty, 

obligacje  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

6058 
Doposażenie placu zabaw 
w Parku im. Piotra Starosty 
w Mrozach 

58 307,00    58 307,00   1 010 01041 
6059 91 635,00 33 328,00 33 328,00      

6050 
Modernizacja Stacji 
Uzdatniania Wody i 
budowa kanalizacji w 
gminie Mrozy 

3 507 785,00 2 509 685,00 998 100,00     2 010 01095 

6370 12 722 785,00 9 215 000,00   9 215 000,00    
3 600 60016 6050 Budowa ulicy Wspólnej w 

Woli Paprotniej 107 010,00 107 010,00      

6050 Budowa drogi gminnej 
Porzewnica-Łączka 107 000,00 107 000,00      4 600 60016 

6370 2 007 000,00 1 900 000,00   1 900 000,00    
5 600 60016 6050 Budowa chodnika w 

Dąbrowie (fs Dąbrowa) 19 375,02 19 375,02      

6 600 60016 6050 
Budowa chodnika na ul. 
Siedleckiej w Grodzisku 
(fs Grodzisk) 

31 665,77 31 665,77      

7 600 60016 6050 
Budowa chodnika przy 
ulicy Siedleckiej w 
Grodzisku 

15 000,00 0,00 15 000,00     

8 600 60016 6050 
Budowa drogi asfaltowej 
na ulicy Polnej w Jeruzalu 
(fs Jeruzal) 

28 596,00 28 596,00      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2384



 
9 600 60016 6050 Budowa chodnika w sołectwie 

Lipiny (fs Lipiny) 29 870,25 29 870,25      

10 600 60016 6050 Budowa chodnika w sołectwie 
Łukówiec (fs Łukówiec) 28 870,25 28 870,25      

11 600 60016 6050 
Przebudowa chodnika przy ul. 
Armii Krajowej w Mrozach (fs 
Mrozy) 

50 237,10 50 237,10      

12 600 60016 6050 
Budowa chodnika na ul. 3 Maja 
w sołectwie Mrozy Wola (fs 
Mrozy Wola) 

30 000,00 30 000,00      

13 600 60016 6050 
Budowa chodnika wzdłuż ulicy 
Spacerowej w sołectwie Rudka 
(fs Rudka) 

18 094,00 18 094,00      

14 600 60016 6050 Budowa drogi w Sokolniku (fs 
Sokolnik) 32 156,84 32 156,84      

15 600 60016 6050 
Budowa chodnika w Woli 
Rafałowskiej (fs Wola 
Rafałowska) 

32 019,71 32 019,71      

16 700 70005 6050 Wykup działek i nieruchomości 150 000,00 150 000,00      

17 750 75095 6050 
Rozbudowa budynków Urzędu 
Miasta i Gminy Mrozy oraz 
Gminnego Centrum Kultury w 
Mrozach 

110 700,00 110 700,00      

18 754 75412 6050 Budowa remizy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Jeruzalu 1 733 929,87 567 704,27 1 166 225,60     

19 754 75412 6060 Zakup kamery termowizyjnej dla 
OSP Grodzisk 10 530,00 5 265,00 5 265,00     

20 801 80101 6050 Modernizacja Szkoły 
Podstawowej w Grodzisku 53 540,00 53 540,00      

6057 Budowa samorządowego żłobka 
w Mrozach 896 550,00    896 550,00   21 855 85516 

6059 1 102 756,50 206 206,50 85 243,98 120 962,52     

22 900 90004 6060 
Zakup kosiarki w celu 
utrzymania terenów zieleni w 
Grodzisku (fs Grodzisk) 

15 000,00 15 000,00      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2384



 

23 900 90015 6050 
Budowa i modernizacja 
oświetlenia na terenie gminy 
Mrozy 

50 000,00 50 000,00      

24 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w 
Choszczach (fs Choszcze) 8 179,10 8 179,10      

25 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Gójszczu 
(fs Gójszcz) 21 000,00 21 000,00      

26 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia na ul. 
Bocznej w sołectwie Mrozy Wola 
(fs Mrozy Wola) 

22 000,00 22 000,00      

27 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicy 
Bocznej w sołectwie Mrozy Wola 15 000,00 0,00 15 000,00     

28 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego 
w sołectwie Skruda (fs Skruda) 12 000,00 12 000,00      

29 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w 
Dębowcach (fs Dębowce) 14 318,07 14 318,07      

30 900 90095 6050 Budowa placu zabaw dla dzieci w 
Kuflewie (fs Kuflew) 24 088,91 24 088,91      

31 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w sołectwie 
Lubomin (fs Lubomin) 15 642,66 15 642,66      

32 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w 
Porzewnicy (fs Porzewnica) 13 067,92 13 067,92      

33 900 90095 6060 
Doposażenie placów zabaw w 
sołectwie Mrozy Południowe (fs 
Mrozy Południowe) 

23 800,00 23 800,00      

34 900 90095 6060 
Wyposażenie placu zabaw oraz 
zakup sprzętu rekreacyjnego w 
Płomieńcu (fs Płomieniec) 

19 656,55 19 656,55      

35 921 92109 6050 
Modernizacja łazienek i kuchni w 
świetlicy Mała Wieś (fs Mała 
Wieś) 

33 000,57 33 000,57      

36 921 92109 6050 Termomodernizacja świetlicy 
wiejskiej w Łukówcu 265 000,00 65 000,00 200 000,00     

37 921 92109 6050 
Rozbudowa i modernizacja 
budynku Gminnego Centrum 
Kultury w Mrozach 

600 000,00 600 000,00      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2384



 

38 921 92120 6570 

Dotacja celowa dla parafii 
rzymskokatolickiej p.w. Św. 
Wojciecha, z siedzibą przy ul. 
Rynek 2, 05-317 Jeruzal na prace 
budowlane związane z remontem 
obiektów zespołu sakralnego 
parafii p.w. Świętego Wojciecha 
w Jeruzalu 

446 681,00 9 000,00  437 681,00    

39 926 92601 6050 Budowa hali sportowej w 
Grodzisku 22 000,00 22 000,00      

40 926 92605 6050 Rozbudowa stadionu sportowego 
w Mrozach 470 000,00 243 270,00 226 730,00     

Ogółem 20 496 206,09 5 241 384,97 2 747 283,12 11 552 681,00 954 857,00 0,00 0,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2384


	UCHWAŁA NR LX/552/2024 RADY MIEJSKIEJ W MROZACH z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 6258
	§ 0970
	§ 6257
	§ 6300
	§ 0770
	§ 2710
	§ 6259
	§ 6050
	§ 6058
	§ 6059
	§ 4300
	§ 4270
	§ 4530
	§ 4170
	§ 4430
	§ 4210
	§ 6060
	§ 6057
	§ 2
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan wydatków majątkowych w 2024 roku


		2024-02-22T14:54:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




